
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від 26.09.2025 року                     селище Ворохта                                  № 68 

 

Про втрату статусу дитини,  

позбавленої батьківського піклування 
 

Керуючись підпунктом 4 пункту б частини 1 ст. 34, ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 250, 251 Сімейного кодексу 

України, ст. 76, Цивільного кодексу України, пп.2  п.27, п.30 та п.50 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 

вересня 2008 року №866, п. 98 Порядку провадження діяльності з усиновлення 

та здійснення нагляду за дотриманням прав усиновлених дітей, затвердженою 

постановою Кабінету Міністрів України 08.10.2008 року №905, виконавчий 

комітет Ворохтянської селищної ради   
 

В И Р І Ш И В: 
 

         1. Визнати малолітнього ХХХ ХХХ ХХХ, ХХ.ХХ.20ХХ року народження, 

таким, що втратив статус дитини, позбавленої батьківського піклування, у 

зв’язку з усиновленням. 

2. Службі у справах дітей Ворохтянської селищної ради зняти малолітнього 

ХХХ ХХХ ХХХ з первинного обліку. 

3. Вважати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету 

Ворохтянської селищної ради від 28.03.20124р. №20 «Про надання статусу 

дитини, позбавленої батьківського піклування». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Ворохтянської селищної ради  Юрія Галика. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                          Олег ДЗЕМ’ЮК 

 


